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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91817016B

2. Data e Regjistrimit 17/06/2009
3. Emri i Subjektit ULYSSES ENTERPRISES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Autostrada Tiranë - Durrës, Km.8, Zona 
Kadastrale Nr.2119, Nr.Pasurisë 167/35, Volumi 11, Faqe 
111, Sipërfaqe Trualli 3,427 m2 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime postare,sherbime ekspres per dergesat postare ne 
hyrje dhe dalje.Te ndermarre sherbimet e agjentit doganor ne 
menyre qe te lehtesoje aktivitetin e saj.Aktivitet ne fushen e 
ndermjetesimit dhe te perfaqesimit ne favor te te treteve, 
qofshin subjekte te huaja apo vendase. Dhenie automjetesh 
me qera. Transporti kombetar dhe nderkombetar i mallrave 
te ndryshme per te trete /ose dhenie me qera, si dhe transport 
te mallrave per vete shoqerine transport kombetar dhe 
nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe nevojat e vete 
shoqerise, transport udhetaresh ne linja interurbane dhe 
urbane.furnizim me karburant te mjeteve te vete shoqerise, 
etj. Agjensi Detare, Agjensi Spedicionere, Agjensi 
Doganore, Magazine doganore, Shesh Doganor dhe te 
ngjashme me aktivitetet e mesiperme, etj.
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Ervin Aliaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2014 Deri: 21/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

Artur Koçiaj13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 04/12/2019 Deri: 

14. Ortakët Ervin Aliaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjia 10 Korriku , Zona Kadastrale 
Nr.8602, Nr,pasurie 23/104 N-5 Volumi 15 faqe 89 
Tirane  Kashar KASHAR Mjet Transporti Ndërkombëtar me 
Targë AA 971 RM/AER 972 
Korce Korçe  KORCE Bulevardi Gjergj Kastrioti , Nr.29 H1, 
Nr. Pasurie 3/81 
Tirane  Kashar KASHAR Mjetin e transportit nderkombetar 
me targe  AA 298 ZA/ AGR 963 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga 
Rinia, Pallat 5- katesh, Kati I - re, Zona Kadastrale 8521, Nr 
Pasurie 2/420-N12 
Tirane  Kashar KASHAR Mjet Transporti Ndërkombëtar me 
Targë AA 546 RU/AFR 130 
Fier Fier  FIER Lagjia 15 Tetori, Zona Kadastrale Nr. 
8533,nr6/204 Nd. N1/1 me kod 8533041108 1000
Tirane  Kashar KASHAR Mjet Transporti Ndërkombëtar me 
Targë AA 280 PN/AER 664 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AHR 146 
Tirane Vore  VORE Magazina nr.6, siperfaqe 370 m2, ne 
godinen e magazinave ne pjesen lindore te Terminalit te Ri 
Doganor 
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Durres Durres  DURRES Rruga Egnatia, Durrës, Nr.Pasurie 
4/63-N.40, ZK 8514 
Shkoder Shkoder   Shkoder , Rruga Daut Borici , zona 
kadastrale nr 8594 nr pasurie 3/226 N4 siperfaqe 27, volum 
30 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine 
Peza, Numer pasurie 6/43-N19, zona kadastrale 8350, Nr. 2, 
Kati 1, Hyrja 1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ULYSSES ENETERPRISES
E-Mail: ervin.aliaj@ulysses.al  
Telefon: 35542253203  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258687-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288806-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nevila Caslli")                      Nga data "29/07/2009             
Ne daten "29/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Sofia Kokkinis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329076-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.625 Rep, Nr.194 Kol date 
22.01.2014 ku eshte vendosur: Shitja e kuotave te shoqerise nga Znj.Sofia Kokkinis me 
5%, Z.Michail Kokkinis 60% te kuotave dhe Znj.Nevila Caslli me 35%, ne favor te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA68772-878B-4CFA-BC99-3FBECCAB1C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B67E26-89E6-4ADE-ADAB-59012C25899A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE1F29D-F005-450D-9F3C-E7632BDA8A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A256B5-7972-49C3-A9F2-86EC61D6C318
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Z.Ervin Aliaj I cili behet me 100% te kuotave .Depozitimi I vendimit te asmablese se 
ortakeve date 22.01.2014 ku eshte vendosur: Doreheqja e administratorit Znj.Nevila Caslli 
dhe emerimin e Z.Ervin Aliaj per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Aliaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sofia Kokkinis")         
eshte larguar ortaku:            ("Nevila Caslli")         
eshte larguar ortaku:            ("Michail Kokkinis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Aliaj")                      Nga data "22/01/2014             
Ne daten "22/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Nevila Caslli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-335141-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
27.01.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i pare, Qendra e biznesit VEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43058135-34FE-491C-8E92-30652B478100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43058135-34FE-491C-8E92-30652B478100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B39896-8FA2-462E-9096-57F1A65B4663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C15ADC-F08B-4E1C-8B8E-CAD4932933B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27D4B22-BF51-4093-97F6-2B675E12FE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C79F8-19AD-4FE6-949F-4D078C17CB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6142F8B8-2AF1-45F9-B0C6-CDB9385C796F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68A3AB5-09B3-479A-8A27-D5732F1D86DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68A3AB5-09B3-479A-8A27-D5732F1D86DC
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17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557427-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785739-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.06.01.2015, ku u vendos: Shtim i 
objektit.
Objekti ishte            ("Sherbime postare,sherbime ekspres per dergesat postare ne hyrje 
dhe dalje.Te ndermarre sherbimet e agjentit doganor ne menyre qe te lehtesoje aktivitetin 
e saj.Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit dhe te perfaqesimit ne favor te te treteve, qofshin 
subjekte te huaja apo vendase")          u be            ("Sherbime postare,sherbime ekspres 
per dergesat postare ne hyrje dhe dalje.Te ndermarre sherbimet e agjentit doganor 
ne menyre qe te lehtesoje aktivitetin e saj.Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit dhe te 
perfaqesimit ne favor te te treteve, qofshin subjekte te huaja apo vendase. Dhenie 
automjetesh me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829929-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030817-04-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09221C09-623F-4075-BA1B-2C16D4BF85E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB3FBE2-E160-4246-8A14-5727425F94CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3674F5C-5E08-4A6A-8B64-61F80554243C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE2C501-78A4-4ABC-88FA-6955E53B8201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24D5EE0-818D-4AD1-A99C-8AE93A8BB8D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE8340D-AB5F-4665-95E1-082C59E4B9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F46F68-3CD2-4C8B-8DB6-C7AC4727DF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F46F68-3CD2-4C8B-8DB6-C7AC4727DF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF929899-E827-494D-B67F-11E4D3C539AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C632CF13-BF19-4D84-ACA3-28E70B106B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D450B-8144-4AA3-BDDF-D4F2B4317B12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.04.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga Rinia, Pallat 5- katesh, Kati I - re, Zona Kadastrale 
8521, Nr Pasurie 2/420-N12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111693-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 22.06.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("042280170")          u be            ("+355 4 225 3203")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115080-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173617-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D360ABCA-DFDA-4FF3-8CD7-880B905706A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA6AA93-0FEF-4A46-94E8-A9AB8D3EA33F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA6AA93-0FEF-4A46-94E8-A9AB8D3EA33F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC3182D-B74B-45D0-93D7-529359DD6B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF202B99-740F-43A1-A48A-ECDFF2C9C5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF202B99-740F-43A1-A48A-ECDFF2C9C5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F8AB32-C0C5-49B6-AB2C-0B631053E87F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FD609E-0354-4E0C-AC0B-0C0E8F168651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF2C2C4-7553-47D8-888E-263EC41E697F
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320776-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris  Datë. 
29.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport, Terminali Cargo, Zyra Nr.7, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-423873-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 18.11.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Kompleski i Ndertimeve, Objekti 
Nr. 3, Pasuria Nr. 10/209;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34678BCC-1D23-48F1-A8B3-3692E14E3F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0714F778-461A-4572-B33C-4083CB58D74E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAADDD41-651B-40D0-8947-42C809D72D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26C2442-CAEF-4B82-B8FB-461A1AFB2C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0B05DF-712B-4551-A5B5-6F65FC195DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0B05DF-712B-4551-A5B5-6F65FC195DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A546A-1048-4099-B4A4-A00DA44A1803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFB6C49-DC12-46FA-98DA-EE4B91441391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6804555-7E14-4125-B8E8-69AF43022C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6025CD6B-E58F-4292-838E-FFF9C8B66DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6025CD6B-E58F-4292-838E-FFF9C8B66DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C44353-9DBA-4E7F-942C-2E00349BF158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51B6D7D-46FF-46F5-B570-7A1F5EA1915C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51B6D7D-46FF-46F5-B570-7A1F5EA1915C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC944C8A-3E58-4FD8-A968-C01768800F2D
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18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464839-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza, Numer pasurie 6/43-N19, zona kadastrale 
8350, Nr. 2, Kati 1, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637236-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
10.03.2016 ku eshte vendosur:Emerimin si auditues te pasqyrave financiare te vitit 2015, 
Vera Lala, eksperte kontabel e regjistruar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753503-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.06.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime postare,sherbime ekspres per dergesat postare ne hyrje 
dhe dalje.Te ndermarre sherbimet e agjentit doganor ne menyre qe te lehtesoje aktivitetin 
e saj.Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit dhe te perfaqesimit ne favor te te treteve, qofshin 
subjekte te huaja apo vendase. Dhenie automjetesh me qera.")          u be            
("Sherbime postare,sherbime ekspres per dergesat postare ne hyrje dhe dalje.Te 
ndermarre sherbimet e agjentit doganor ne menyre qe te lehtesoje aktivitetin e 
saj.Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit dhe te perfaqesimit ne favor te te treteve, 
qofshin subjekte te huaja apo vendase. Dhenie automjetesh me qera. Transporti 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave te ndryshme per te trete /ose dhenie me qera, 
si dhe transport te mallrave per vete shoqerine transport kombetar dhe 
nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe nevojat e vete shoqerise, transport 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55866A6-DA51-4B78-BB5F-346800F2FC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55866A6-DA51-4B78-BB5F-346800F2FC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6882737-3006-4F5E-A7B0-46CB6EF4C4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E61784E-2AEA-4974-8A7B-0EF22EB26529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B687645-BAB6-4354-AD5F-1B90AF5A4376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7544E5B0-6F0C-47EE-8267-938629383237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7544E5B0-6F0C-47EE-8267-938629383237
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udhetaresh ne linja interurbane dhe urbane.furnizim me karburant te mjeteve te vete 
shoqerise, etj. Agjensi Detare, Agjensi Spedicionere, Agjensi Doganore, Magazine 
doganore, Shesh Doganor dhe te ngjashme me aktivitetet e mesiperme, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818552-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857250-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938740-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8818F98F-0F8F-48F3-824B-3F08F1773422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE80304-B3CE-4BBE-AB5B-A6CFEC776348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E09610-8520-4464-8030-C089DC2EA59F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E09610-8520-4464-8030-C089DC2EA59F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597CD5C5-2421-4759-A6DC-31D4F5DAFE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA61A8-D12B-4581-8432-D9668BB1F7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2758743A-EB03-4B05-85CE-078CF12D8FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA207CE8-A2C6-4B9B-8DF1-3198B26644CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE144F7-05B3-4B2B-8684-57C5E021BCB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3608DE2F-CCDD-46B0-9450-601881BEB4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECCCE7F-CBED-43AF-9AB6-A1A248229478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28663E66-5541-48EE-BE41-ACEDF593AAFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17376A62-3EDA-4B01-BC0B-F07BBFC537DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D366D8B9-BE43-48F6-9CD8-F97D7AD91A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D366D8B9-BE43-48F6-9CD8-F97D7AD91A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEECDEDE-E5C6-4F4E-BC9F-208F0FBD5D11
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021226-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016 hapjen dhe mbylljen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Magazina nr.6, siperfaqe 370 m2, ne godinen e magazinave ne pjesen lindore te 
Terminalit te Ri Doganor;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport, Terminali Cargo, Zyra Nr.7, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235311-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga Mustafa Lleshi, Pallati  3, Shkalla 3, Apartamenti 6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273964-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2017 per hapje e mbyllje te 
nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CC8A0E-1118-435B-9436-A0128A074213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CC1C1D-70E6-4F97-993C-F5D3FB4D9B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4237D9B0-C6F7-4030-B790-ABA6458F0D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7463DE28-C896-4C79-A1E5-CFD240573086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7463DE28-C896-4C79-A1E5-CFD240573086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1262E5C-F7D2-4B0D-9BE7-E7A5E5720961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0746BFB5-986F-4E57-AB58-0A0B59F5C07A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144E2516-9761-4CBC-8215-10302B7153BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144E2516-9761-4CBC-8215-10302B7153BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6233DD0F-FD91-41CF-9D98-260A5264A62B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane Durres, Km8, Godina nr.1 (2 kateshe);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.2, Rruga Mustafa Lleshi, Pallati  3, Shkalla 3, Apartamenti 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390966-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732001-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise date 
22.03.2018 ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Nr.202, Zona Kadastrale Nr.8350, me Nr.Pasurie 6/57-N15, Vol.18, 
Kati 1, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia, Durrës, Nr.Pasurie 4/63-N.40, ZK 8514;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9428FE-6754-4DEF-A51C-26C6251252CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9428FE-6754-4DEF-A51C-26C6251252CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8FFF62-0596-4F16-9460-F765790AFB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C84116-B88E-4918-B3D1-FAD21925833E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A3B3EE-3F15-4F44-BE07-1DB69191DD80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561A7D71-BB9F-4116-84CB-31FB0CF2AB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A3794-3A73-4918-B402-717C671C6DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A3794-3A73-4918-B402-717C671C6DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F90986-4724-46BA-BDE2-737CDFF0F80D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E315F57-1E74-4186-868C-74D463548E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA23328-3FA0-4EC8-A11F-C7259F143774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D3C360-5920-4D66-8C0E-F0A704DDBF83
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742784-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tiranë - Durrës, Km.8, Zona Kadastrale Nr.2119, Nr.Pasurisë 167/35, Volumi 11, 
Faqe 111, Sipërfaqe Trualli 3,427 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane Durres, Km8, Godina nr.1 (2 kateshe);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Kompleski i Ndertimeve, Objekti Nr. 3, Pasuria 
Nr. 10/209;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875625-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CA5D46-F2DD-4744-B314-2996ABF1F84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CA5D46-F2DD-4744-B314-2996ABF1F84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95075B2E-65E1-49E0-B1BB-425B37F57817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DB6E02-A407-40C3-90AA-B8CCBAB4CFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5030FF-3A7D-48B6-9C71-5E457E35941B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314CE88E-5C24-4788-974B-773D62FD4BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1163F961-BD3A-4962-9609-FBC11AF0536B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1163F961-BD3A-4962-9609-FBC11AF0536B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD1006-9A7E-4510-AFA4-001B2A53A4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799C8CD6-337F-4006-85D4-210104214CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799C8CD6-337F-4006-85D4-210104214CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A59AD9-AA4B-4048-9145-3990C0DC7110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF60D8DA-026E-40CF-BE97-3EF12D81B89A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CD1DB5-050D-4C90-8ACA-54B636EDD215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F474F5E1-6F50-4C22-A2BF-C52CEF605323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D188B54B-F557-49D1-B956-C58E54412723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C915FEF2-ACF6-4F6F-A30B-EB6033504F03
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04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088196-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2019 ku 
eshte vendosur: -  Riemerimin e administratorit te shoqerise Ervin Aliaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervin.aliaj@ulysses.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/01/2019")            u be              ("21/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272175-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Raport i Ecurise se Aktivitetit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asambles se Ortakeve Viti 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
Shenime Pasqyrat Financiare - Ulysses Enterprises Shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400833-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet Transporti Ndërkombëtar me Targë AA 971 RM/AER 972;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet Transporti Ndërkombëtar me Targë AA 546 RU/AFR 130;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C7842B-7F8C-4335-A506-4D5C7ACB4DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52BB8BB-21E4-4535-848E-59B315F1464A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A8A02-0FB9-490D-8DCF-7630E2A2DD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A8A02-0FB9-490D-8DCF-7630E2A2DD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E05C327-8639-4C01-8F85-1288CEAC7356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990FF1EB-83F3-4664-8A1B-196909A9D5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C1BF32-3E5B-45FF-BB8D-4B307380743D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81206576-7081-4F40-9AC4-AE041FF4B74F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6F50A-41F2-4978-8FC6-32A95EF6CEC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50542EFB-225C-4B8B-9150-3CA0AFEA380B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A7269-B986-4C34-A846-CBB125AB6F3C


14

Mjet Transporti Ndërkombëtar me Targë AA 280 PN/AER 664;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-423044-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. Emërimi i drejtuesit teknik z.Artur Koçiaj.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjetin e transportit nderkombetar me targe  AA 298 ZA/ AGR 963;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Koçiaj")                      Nga data "04/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513188-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020per hapjen e adreses 
dytesore.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres , Km 9, Tirana Industrial Park ,Godina nr 14, mbas 
kastrati Group.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD076E6C-499D-4D55-AD8B-2D4B105E478C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD16ED6-CC71-4552-9B58-46511062CB94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD73472-0F38-40AE-9F27-9C41C651ABFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD73472-0F38-40AE-9F27-9C41C651ABFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A92BD-C528-4000-A76A-14893A7B4EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A92BD-C528-4000-A76A-14893A7B4EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA6C2D-B724-4C71-A115-B5BE6CADCD44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344B149C-C1AE-45F4-9426-C45CC5251CF2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524897-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AHR 146;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-749832-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pagese Gjobe Dorezim me vonese Bilanc QKB _2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_Ulysses_2020.xlsx
Vendim Asamblese se Zakonshme te Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres_Ulysses_ 2020.xlsx
SHENIME PER  PASQYRAT  FINANCIARE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_Ulysses_2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Ulysses 2020.xlsx
Raport i Ecurise se Veprimtarise_2020_Ulysses Enterprises Shpk.pdf
Pagese Gjobe Dorezim me vonese Bilanc QKB _2020.pdf

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-780482-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F8CF3-4BAA-48C3-B9E4-731D92DA8CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A124B804-7B95-464B-9B73-7CFDAC94B37B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16956100-45DC-40CF-9AC0-B33C4A25CCF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16956100-45DC-40CF-9AC0-B33C4A25CCF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5AC394-BFA7-4A42-A0E0-C81A0D600B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C7528F-ED83-4AEC-AE5F-4C8592A49F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B76734E-73AA-4294-8AC2-C46983053BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B76734E-73AA-4294-8AC2-C46983053BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AB5EE1-6ACA-4CF4-A43C-EBAFC62BB23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57077EA-5A1F-45E4-89C5-D26F957E9205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FC9649-DCD2-45BC-B021-4820B0761CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4434E40D-45E1-4538-B8F1-89131165BE93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC4D9A8-BDEF-42D2-813A-DEEF10CC1E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D71DBB3-DF38-48DF-89DF-E4B73B19D3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DF0FA7-B5C1-4117-BA1D-FBC78DE90C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702DCB4A-266A-4EC3-9DAB-431678A9D842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11379CE0-36A4-4FD5-BB88-D96CF48F5320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B24166-E8A8-47B2-A395-1F6F721993A9
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Lista e Dokumenteve:
Raport i Ecurise se Veprimtarise Viti 2019_Ulysses Enterprises.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(3).xlsx
Shenime per Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Miratim PF 2019 Ulysses Enterprises Shpk (2).pdf
Shenime per Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(2).xlsx
Pagese Gjobe 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ulysses 2019.xlsx

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-805226-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Nr.202, Zona Kadastrale Nr.8350, me Nr.Pasurie 6/57-N15, Vol.18, Kati 1, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869634-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 22.02.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres , Km 9, Tirana Industrial Park ,Godina nr 14, mbas kastrati 
Group.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6900FD-1C65-40CD-8DA7-7718386CA1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85D37B8-D3A1-4979-8266-D74544A56F2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E395AC1-C2BB-4127-88C7-2BACBFB34379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F7AE4-F569-4E78-A421-F95A0E339E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35A361A-0293-4B96-B764-1B2BE017A28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A920400-7916-4D90-9C54-BE3A61642FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC4365D-A282-4ADA-9389-62E77075256B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6FE852-22E4-4A5A-B6E0-53D5AEAA200A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9A2566-F294-4F61-9148-3503BC5527DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F298048B-FD90-4CCD-8552-3957B727B034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82221B2C-1790-4AAA-A66D-6075D393820C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645667E3-6168-44A6-99AD-9AF232400E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645667E3-6168-44A6-99AD-9AF232400E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53118F9-5E27-4DA0-AE0C-410B3DC18171
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977185-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Ulysses_2021.xlsx
Vendim Asambleje _ Nr. 11.pdf
Shenime Pasqyra Financiare Ulysses Enterprises 2021.pdf
Raport Audit_Venis Audit  Finance.pdf
Raport i Ecurise se Veprimtarise Viti 2021_Ulysses Enterprises.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ulysses 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_Ulysses_2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_Ulysses_2021.xlsx

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-053575-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2023 per riemerimin e 
administratorit  Ervin Aliaj ,  Emerimin e Audituesit ligjor Vjollca Dervishi   dhe hapja e 
adreses sekondare 
Telefon ishte            ("+355 4 225 3203")          u be            ("35542253203")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Shkoder , Rruga Daut Borici , zona kadastrale nr 8594 nr pasurie 3/226 N4 siperfaqe 
27, volum 30;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/01/2023")            u be              ("21/01/2028")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VJOLLCA DERVISHI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53118F9-5E27-4DA0-AE0C-410B3DC18171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE31DD4A-A9CD-41A2-B028-8885C0A9C90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADBF3C7-4230-43D8-A900-E4F145C77AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D5C559-5F17-4B80-ADA4-A5DF34E0D0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D5C559-5F17-4B80-ADA4-A5DF34E0D0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552B9A4E-ED7D-428D-AAD8-1C1EE4B7B78B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8B51EE-9EB0-4901-A357-F1E98BC89812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB81A03-E383-4316-BD8C-860CFBDEE329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C322E890-963E-4061-B313-FADC486185CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF0DB34-707C-42AA-8BFC-704DE2CE630E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAD1AFB-18A3-445D-8E5D-CBBF766D22E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AC1E05-8690-4715-9D7F-56C9940961B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03917D56-BC40-4A32-A5C2-C42C47CD3738
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24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095570-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Gjergj Kastrioti , Nr.29 H1, Nr. Pasurie 3/81;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 15 
Tetori, Zona Kadastrale Nr. 8533,nr6/204 Nd. N1/1 me kod 8533041108;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
10 Korriku , Zona Kadastrale Nr.8602, Nr,pasurie 23/104 N-5 Volumi 15 faqe 89;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215697-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeperPasqyraFinanciare_Viti__UlyssesEnterprises.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_Ulysses_.xlsx
Sanksionadministrativgjobe.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_Ulysses_.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_Ulysses_.xlsx
ShenimeperPasqyraFinanciare_Viti__UlyssesEnterprises.pdf
RaportiEcuriseseVeprimtariseViti_UlyssesEnterprisesshpk.PDF
PasqyraepozicionitfinanciarUlysses.xlsx
VendimAsambleViti.pdf

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304423-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasamblesesepergjithshmepermiratiminepasqyrave_UlyssesEnterprises.pdf
ShenimeperPasqyraFinanciare_Viti__UlyssesEnterprisessakte.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C59ED-232F-4E25-84AD-7D4B82750C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D8FE5E-3078-4AF1-9891-39545570A703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97FA3DB-BE3D-4D3F-A1CF-C5BBB4EAD5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEFB5FE-27CE-4ED4-97B8-CF2134D02536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A999A746-1322-4C91-9D78-2229DC6D2C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DC3B0-DFA5-45EC-A17A-105D24A48346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C23F38-3794-43C9-9E22-D41855771055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE46318-CF14-4A47-B06D-1DD555860F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112A0590-652B-4F5A-ABE8-37291A01BA5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685EFACA-BCF5-4D4B-A780-5658A0B6CE6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD70AA-17CF-4A84-AA3E-F55DE739A51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C535E4-F106-4B9D-9A75-3FE95838B105
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PasqyraepozicionitfinanciarUlysses.xlsx
RaportiEcuriseseVeprimtariseViti_UlyssesEnterprisesshpk.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_Ulysses_.xlsx
RaportiEcuriseseVeprimtariseViti_UlyssesEnterprisesshpk.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres_Ulysses_.xlsx
Vendimiasamblesesepergjithshmepermiratiminepasqyrave_UlyssesEnterprises.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_Ulysses_.xlsx
RaportAuditPFSKKUlyssesEnterprises.pdf

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394161-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.27, datë 09.12.2024, për emërimin si 
auditues ligjore kompaninë 'Venis-Audit & Finance Shpk", për të kryer auditimin e 
pasqyrave financiare  të vitit 2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VJOLLCA DERVISHI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510977-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyres_Ulysses_.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarUlysses.xlsx
RaportEcurieUE.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_Ulysses.xlsx
VendimAsambleNr.MiratimPF.pdf
ShenimePasqyraFinanciare.pdf
RaportEcurieUE.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_Ulysses_.xlsx

Datë: 17/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1C1575-9C06-4025-B523-EB39BF7A664C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E39EF2-A8FF-4EA0-8030-3775983204DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65216BD1-8C0F-4654-88DA-3D1A15468A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A25C40A-29C8-4478-822A-0A02C6B40971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E40A97-CB3E-4F2F-ADE3-20F672C2402E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D141EF58-CD30-4002-ABB3-6333CD2DD400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F01C407-D9BD-4025-84CC-90BC484A933E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235D77B6-66BD-4B41-B7A6-A96C5B1DCB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED53A74-4936-4C99-8C38-0F66A8CC667A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7674FDA-E132-45B5-A9D9-A3266ED47E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDD0F54-728F-4CDC-A148-FA4768B20A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6F645D-F6D4-4B44-8F39-8E14199E1070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA386C75-0CB2-46D4-9124-42ADF461A137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7F2168-AD35-43D9-B21C-EA379F4BB6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9974BEF7-24F5-48F4-A02F-57AD3175E76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27385A5D-C516-42EC-9631-D26BE1912FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8E74FD-F80E-489B-85BE-E4740A6B8CCC
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